檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：林逸庭

電話：03-5216121#346

電子信箱：010156@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：府人給字第1060029387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0029387A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部建置之「已退休教育人員年金改革試算器」已

上線，提供各界試算服務，請查照轉知並配合宣導。

說明：

一、依據教育部106年2月8日臺教人（四）字第1060015603A號

函辦理。

二、旨揭試算器已置於該部人事處網頁之「年金改革專區」；

如所屬已退休教育人員欲了解個人退休所得影響情形，請

各人事人員善加協助渠等試算及瞭解相關方案內容。

三、檢附原函電子檔1份。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市立新竹幼兒園

副本：本府教育處(含附件)、人事處(含附件) 2017-02-13
08:06:55

1060000960

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/02/13 08:23

■■■■■■■有附件